



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
10 de Marzo del 2025 09:02:05	IWARV379714
FOLIO FISCAL	
FB2FB278-9F29-41C1-AF41-1416D7D3E7C0	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.63	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$28.29	
			Base: 28.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 083	50405700- Papas	0.765	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$28.23	
			Base: 28.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.32	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$86.00	\$27.52	
			Base: 27.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000003 151	50406500- Tomates	0.285	JITOMATE BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.89	\$11.37	
			Base: 11.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649501 647	50404600- Lechugas	1	LECH ITA MAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$38.90	
			Base: 38.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100160 410	50171832- Salsas para ensaladas o dips	2	MAGGI JUGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	\$28.00
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750107383 050	50202310- Agua mineral	2	PENAF MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$31.03	\$6.90
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.86			
000750105535 626	50202306- Refrescos	1	COCA12PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24	
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$10.76			
000750134630 008	15101605- Carbón de leña o vegetal	1	CARBON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$13.66			

MG: TICKET No: 770619049352065874914 TR No: 1283
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 31/100 M.N.)	SUBTOTAL \$405.93
	DESCUENTO (\$34.90)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$28.28
	TOTAL \$399.31

CADENA ORIGINAL
1.1 FB2FB278-9F29-41C1-AF41-1416D7D3E7C0 2025-03-10T10:03:06 SST060807KU0 P+pbXDtPnciGfKTZko2hv/I/OxK/8F/04ZnBROPDMQY+ 9IeN00mzypQ7qjzwxBzIG479YNC6PrBHdm9p8rTaWXRn4HF57qvE3hoZ2PrTatIhVIYmkkYekEHIZ2se/5IQFew0sssejmd1hE7zIXs7sIFnSSkqZIAZmLE6r3OERXVDGOoqvFTuTeRcGwT/qnsOM TTVwaT5tyeloCFJUepn1fCaf+geSjfhARcwBxJ8u1wrT2QS6QEas6X+DQYUzMikvgiekHosD7RK1rvMyyb459MPHE7J06GO7gb1GZr4+ucSdG8E2oj4pcdwKKb/WB1yPAyE3p+ 9nSFSQEvMYrs/A= 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P+pbXDtPnciGfKTZko2hv/l/OxK/8F/04ZnBROPDMQY+
9IeN00mzypQ7qjzwxBzIG479YNC6PrBHdm9p8tTaWXRn4HF57qvE3hoZ2PrTatIHVIYmkkYekEHIZ2se/5IQFew0sssejrnD1hE7zIXs7sIFnSSkqZIAZmLE6r3OERXVDGOoqvFTuTeRcGwT/qnsO
MTTVwaT5tyeloCFJUepn1fCaf+geSjfHARcwBxJ8u1wrT2QS6QEas6X+DQYUzMlkvgiekHosD7RK1rvMyyb459MPHE7J06GO7gb1GZr4+ucSdG8E2oj4pcdwKKb/WB1yPAyE3p+9nSFSQEvMYr

SELLO DIGITAL DEL SAT

rGAvGEFygMp6/Sq2NQiKa/fRrVmlb8BHxGKr8j5g9DmzjU5833vzhov9v5ZaBhQ9s3bYqtStMTZuyuF28v0v0/xU6/UEWKIga80R1+BqqWU7vSlvSVnHdRwAQbiFQlYP9nyjrCoCGy9+
sFlu1qJSVESFZq7/Lpzg1otM1eAvD/k+Ks4QmoHYXjmd0SDTTZp6P/2cK2uIKPXJH9B2L6oCmSb6xEo0il+vAr5IQR7pJfC3oI5a0WodmkJT/FFrv1hAB10fQXEdSvnX3WVhleQXUm9FRb/Cee4r+
nErgADRhVASiHrZJy8kSPym4oavi3xzqhCesIAF8Zeza8gLjX4AQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 10 de Marzo del 2025 09:02:05
Fecha y hora de certificación: 10 de Marzo del 2025 10:03:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1